
Září v družině 
V letošním roce je opět otevřeno 5 ddělení školní družiny pod vedením  
těchto paní vychovatelek: 
1. ŠD – p. Michaela Cibulková 
2. ŠD – p. Květuše Smolová 
3. ŠD – p. Hana Slámová 
4. ŠD – p. Jana Schramková, vedoucí vychovatelka ŠD 
5. ŠD – p. Barbora Hanzlíčková 
Začátek měsíce jsme věnovali seznámení prvňáčků a nově přihlášených žáků  
s prostředím školy, družiny, družinových pravidel a novými kamarády. 
S prvňáčky jsme hráli seznamovací hry a naučili se písničku s pohybem „Když jsi 
kamarád“. Děti si v novém prostředí brzy zvykly. Po dobrém obědě a přečtení 
pohádky nebo povídání v komunikativním kruhu se vždy těší na hry a stavebnice 
nebo na vyrábění, kreslení a jiné činnosti, které jim paní vychovatelky nabídnou. 

 

„Hola, hola, škola volá“ - na toto téma se odvíjelo naše tvoření v družinách. Povídali 
jsme si o tom, co do školy patří a nepatří, kreslili aktovky,penály.  

Dalším námětem na kreslení byl začínající „podzim“, jež nabízí spoustu přírodního 
materiálu a nápadů na další tvoření. 

Příznivého počasí využíváme k vycházkám nebo pobytu před školou. Jednou týdně 
chodíme školní tělocvičny, kde máme k dispozici  různé nářadí (trampolíny, 
švédskou bendu, kruhy, lana, míče a jiné...). 
                                                                               
 


